uzavřely Smlouvu o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního fondu 
dopravní infrastruktury na r. 2024 č. 236/C/5528510071/2024 ze dne 25. 11. 2024 
(dále jen „Smlouva"), na základě které byly příjemci 
poskytnuty finanční prostředky ve výši 7 195 272,00 Kč (slovy: 
sedmmilionůjednostodevadesátpěttisícdvěstěsedmdesátdva korun českých). 
Informace o uzavřené Smlouvě a její realizaci v roce 2024 jsou uvedeny v Příloze 
tohoto Protokolu.

2. Příjemce ve Smlouvě poskytnuté finanční prostředky v r. 2024 z objektivních důvodů 
nevyčerpal. Z finančních prostředků poskytnutých příjemci ve Smlouvě nepřevedl

[...]

fondu dopravní infrastruktury, ve znění pozdějších předpisů, převádět zůstatky svých 
příjmů na konci kalendářního roku do kalendářního roku následujícího.

5. V souladu s bodem 4. tohoto Protokolu poskytovatel převádí na základě tohoto 
Protokolu do roku 2025 příjemci nevyčerpanou částku ve výši 7 195 272,00 Kč 
(slovy: 

sedmmilionůjednostodevadesátpěttisícdvěstěsedmdesátdva korun českých). 
Příjemce se bude při čerpání převedených finančních prostředků řídit Smlouvou 
č. 236/C/5528510071/2025 o poskytnutí finančních prostředků z rozpočtu Státního 
fondu dopravní infrastruktury na rok 2025, která bude čerpání převedených finančních